
План набавки за 2019. годину 
Општинска Управа општине Сјеница

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019 21.1.2019
Измена број: 1 5.4.2019
Техничка исправка број: 1 5.4.2019
Техничка исправка број: 2 3.5.2019
Измена број: 3 11.9.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

263.836.692

добра 22.275.000

1.1.1 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка горива за потребе органа општине и 
општинске управе општине Сјеница

5000000

1.1.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка канцеларијског материјала 1300000

1.1.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Набавка рачунарске опреме 1250000

1.1.4 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Набавка угља 1000000

1.1.5 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка безалкохолних пића 625000

1.1.6 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка канцеларијског намештаја 1200000

1.1.7 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка софтвера за писарницу општинске управе 4000000

1.1.8 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Набавка два нова аутомобила за потребе дома 
здравља у Сјеници

3000000

1.1.9 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Набавка кухињске опреме за вртић Маслачак у 
Сјеници

4900000

Измена број: 3; усвојена: 11.9.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 21.100.000

1.2.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Хумано хватање и збрињавање паса луталица на 
територији општине Сјеница

1300000

1.2.2 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка електричне енергије 3000000

1.2.3 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Помоћ у кући за стара лица 5000000

1.2.4 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Дневни боравак за децу ометену у развоју 5000000

1.2.5 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Поправка и одржавање аутомобила 1200000

Страна 1 од 3Датум штампе: 11.9.2019



1.2.6 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Услуге пројектовања 3000000

Измена број: 1; усвојена: 5.4.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена  процењене вредности јавне набавке са 1.600.000 на 3.000.000 Мења се предмет набавке Услуге пројектовања у Услуге пројектовања пословно стамбеног објекта 
у Сјеници

Техничка исправка број: 1; усвојена: 5.4.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.2.7 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Геодетске услуге 1000000

1.2.8 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Услуге чишћења пословних просторија 1600000

радови 220.461.692

1.3.1 3/2019 4/2019отворени поступак 10/2019Радови на реконструкцији унутар зграде општине 
Сјеница

14932692

Техничка исправка број: 2; усвојена: 3.5.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.3.2 4/2019 5/2019отворени поступак 10/2019Реконструкција Зелене пијаце у Сјеници 63600000

1.3.3 3/2019 4/2019отворени поступак 10/2019Завршетак изградње зграде вртића "Маслачак" у 
Сјеници

28929000

1.3.4 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019За унутрашње радове на објекту "Сјеничка кућа" 500000

Техничка исправка број: 2; усвојена: 3.5.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.5 5/2019 7/2019отворени поступак 11/2019Проширења капацитета  кухиње вртића "Маслачак" 
у Сјеници

8464582

Техничка исправка број: 2; усвојена: 3.5.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 3; усвојена: 11.9.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.3.6 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Доградња кухиње вртића Маслачак у Сјеници 2500000

Измена број: 3; усвојена: 11.9.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.7 9/2019 11/2019отворени поступак 11/2022Радови на изградњи локалних путева и улица на 
територији општине Сјеница

110000000

Измена број: 3; усвојена: 11.9.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 2 од 3Датум штампе: 11.9.2019



Место и датум:

М.П.

Елдин Мешић, дипл.правник

Овлашћено лице:

Елдин Мешић, дипл.правник

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 5.4.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019
Мења се предмет и процењена вредност јавне набавке. Измена  процењене вредности јавне набавке са 1.600.000 на 3.000.000 Мења се предмет набавке Услуге пројектовања у Услуге пројектовања 
за  пословно стамбени објекат у Сјеници

Техничка исправка број: 1; усвојена: 5.4.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019

Техничка исправка број: 2; усвојена: 3.5.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019

Измена број: 3; усвојена: 11.9.2019; план: План набавки за 2019 од 21.1.2019

Страна 3 од 3Датум штампе: 11.9.2019


